
UCHWAŁA XL/307/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz znajdujących się  w gminnej 

ewidencji zabytków.

Na podstawie § 6 ust.3  Uchwały Nr XXV/119/08 Rady Gminy Skoroszyce z dnia  29 grudnia 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 14 z 29 lutego 2009 poz. 212) zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVIII/284/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1514) Rada Gminy Skoroszyce 
uchwala, co następuje:

 

§ 1. 

Przyznać PARAFII RZYMSKOKATOLICKIEJ Św. MICHAŁA ARCHANIOŁA                              
w Chróścinie ul. Dolna 6 48-320 Skoroszyce dotację celową w kwocie 25 000 zł (słownie dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) na wykonanie prac związanych z wymianą tynku wraz   z malowaniem elewacji Kościoła 
parafialnego p.w. św. Michała Archanioła wpisanego do rejestru zabytków pod nr 1143/66     w dniu 
12.02.1966 r. położonym w Chróścinie  ul. Dolna 6.

§ 2. 

Wykonanie ucvhwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 4C17DEF2-14EA-4DDA-A35E-3E131E31C9C7. Podpisany Strona 1




